
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 

BURMISTRZA KARLINA 

 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino 

na lata 2025 -2033 

 
        Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Karlino na lata 2025 – 2033, zgodnie                      

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia wraz z objaśnieniami. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 82 794 089,40 73 805 276,90 8 049 931,57 566 893,07 12 131 771,00 21 493 231,54 31 563 449,72 14 690 054,71 8 988 812,50 979 384,67 7 998 662,20

Wykonanie 2023 91 631 594,92 64 484 306,58 5 007 078,00 636 847,00 14 895 493,80 16 211 460,39 27 733 427,39 16 345 084,44 27 147 288,34 827 193,35 26 305 937,45

Plan 3 kw. 2024 99 002 364,67 78 814 480,47 6 751 523,00 911 396,00 18 809 194,00 19 746 397,79 32 595 969,68 19 332 802,00 20 187 884,20 6 400 000,00 13 769 884,20

Wykonanie 2024 90 805 283,22 81 846 408,33 7 517 847,00 911 396,00 19 542 870,00 23 072 132,87 30 802 162,46 18 316 739,04 8 958 874,89 742 171,50 8 197 515,30

2025 115 029 016,34 86 773 250,17 22 206 759,28 457 530,59 9 321 221,00 17 763 737,38 37 024 001,92 22 966 813,42 28 255 766,17 7 180 000,00 21 060 766,17

2026 128 485 159,00 89 183 610,00 22 939 582,00 472 630,00 9 456 140,00 20 815 258,00 35 500 000,00 23 900 000,00 39 301 549,00 1 500 000,00 37 801 549,00

2027 129 575 701,00 92 575 701,00 23 513 072,00 484 446,00 9 692 544,00 21 385 639,00 37 500 000,00 24 900 000,00 37 000 000,00 1 000 000,00 36 000 000,00

2028 97 600 094,00 95 600 094,00 24 100 899,00 496 557,00 9 934 858,00 22 067 780,00 39 000 000,00 25 900 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2029 101 156 595,00 99 156 595,00 24 703 421,00 507 971,00 10 183 229,00 22 261 974,00 40 500 000,00 26 900 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2030 103 149 028,00 101 149 028,00 25 321 000,00 521 695,00 10 437 810,00 23 368 523,00 41 500 000,00 26 900 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2031 104 675 260,00 102 975 260,00 25 954 032,00 534 737,00 10 698 755,00 23 287 736,00 42 500 000,00 26 900 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00

2032 107 137 041,00 105 437 041,00 26 602 883,00 548 105,00 10 966 224,00 23 819 829,00 43 500 000,00 26 900 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00

2033 109 310 570,00 107 610 570,00 27 267 955,00 561 808,00 11 240 380,00 24 365 427,00 44 175 000,00 26 900 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 83 933 679,49 69 347 550,92 25 383 395,23 0,00 0,00 2 024 044,77 0,00 442 580,87 14 586 128,57 13 077 610,1361 450,93 105 000,00

Wykonanie 2023 98 540 075,78 70 396 806,54 28 581 488,72 0,00 0,00 2 773 502,80 0,00 779 889,61 28 143 269,24 11 598 947,4267 001,81 215 189,84

Plan 3 kw. 2024 103 497 035,67 80 248 194,78 33 640 752,29 0,00 0,00 2 510 398,78 44 100,00 700 000,00 23 248 840,89 18 210 070,4760 000,00 242 642,60

Wykonanie 2024 94 320 655,76 80 948 857,98 34 843 760,85 0,00 0,00 2 900 278,42 55 452,33 935 089,26 13 371 797,78 9 648 549,6857 642,70 144 551,85

2025 114 794 826,80 86 000 260,68 35 883 249,51 300 000,00 0,00 2 600 000,00 79 000,00 500 000,00 28 794 566,12 26 430 244,7540 250,00 606 439,00

2026 124 015 159,00 80 806 820,00 36 600 000,00 400 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 509 000,00 43 208 339,00 7 871 632,750,00 0,00

2027 123 575 701,00 84 426 500,25 37 500 000,00 400 000,00 0,00 1 500 800,00 0,00 235 000,00 39 149 200,75 39 149 200,750,00 0,00

2028 92 600 094,00 87 860 278,00 38 500 000,00 400 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 201 000,00 4 739 816,00 4 739 816,000,00 0,00

2029 96 156 595,00 90 805 000,00 39 500 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00 0,00 187 000,00 5 351 595,00 5 351 595,000,00 0,00

2030 98 149 028,00 91 900 000,00 41 500 000,00 400 000,00 0,00 540 000,00 0,00 169 000,00 6 249 028,00 6 249 028,000,00 0,00

2031 99 675 260,00 93 000 000,00 43 500 000,00 400 000,00 0,00 500 000,00 0,00 117 000,00 6 675 260,00 6 675 260,000,00 0,00

2032 102 137 041,00 95 900 000,00 46 600 000,00 400 000,00 0,00 310 200,00 0,00 57 200,00 6 237 041,00 6 237 041,000,00 0,00

2033 105 435 570,00 98 500 000,00 49 800 000,00 400 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 6 935 570,00 6 935 570,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -1 139 590,09 0,00 6 538 848,24 0,00 0,00 1 977 359,89 927 235,78 4 561 488,35 0,00

Wykonanie 2023 -6 908 480,86 0,00 11 102 825,97 8 500 000,00 4 464 556,20 922 844,87 763 943,56 1 679 981,10 1 679 981,10

Plan 3 kw. 2024 -4 494 671,00 0,00 10 124 671,00 9 500 000,00 4 000 000,00 21 496,39 21 496,39 546 662,61 473 174,61

Wykonanie 2024 -3 515 372,54 0,00 10 181 183,00 9 500 000,00 3 020 701,54 21 496,39 0,00 603 174,61 494 671,00

2025 234 189,54 234 189,54 6 035 810,46 5 000 000,00 0,00 1 035 810,46 0,00 0,00 0,00

2026 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 826,84 3 383 826,84 1 377 461,50 0,00 1 317 461,50

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 674,11 3 513 162,11 575 050,00 0,00 475 050,00

Plan 3 kw. 2024 56 512,00 0,00 0,00 0,00 5 630 000,00 5 630 000,00 2 255 763,00 0,00 2 155 763,00

Wykonanie 2024 56 512,00 0,00 0,00 0,00 5 630 000,00 5 630 000,00 1 302 047,15 0,00 1 202 047,15

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 270 000,00 6 270 000,00 3 605 510,20 3 000 000,00 555 510,20

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,00 1 659 674,00 0,00 1 409 674,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 2 697 225,00 0,00 2 397 225,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 630 311,00 0,00 570 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 905 102,00 0,00 905 102,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 1 277 674,85 0,00 1 277 674,85

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 882 653,00 0,00 882 653,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 33 653 504,25 1 895 342,14 4 457 725,98 10 996 574,2260 000,00

Wykonanie 2023 x x x x 56 512,00 37 478 284,14 733 284,14 -5 912 499,96 -3 309 673,99100 000,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 40 615 000,00 0,00 -1 433 714,31 -809 043,31100 000,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 40 852 899,89 237 899,89 897 550,35 1 578 733,35100 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 345 000,00 0,00 772 989,49 1 808 799,9550 000,00

2026 x x x x 0,00 34 875 000,00 0,00 8 376 790,00 8 376 790,00250 000,00

2027 x x x x 0,00 28 875 000,00 0,00 8 149 200,75 8 149 200,75300 000,00

2028 x x x x 0,00 23 875 000,00 0,00 7 739 816,00 7 739 816,0060 311,00

2029 x x x x 0,00 18 875 000,00 0,00 8 351 595,00 8 351 595,000,00

2030 x x x x 0,00 13 875 000,00 0,00 9 249 028,00 9 249 028,000,00

2031 x x x x 0,00 8 875 000,00 0,00 9 975 260,00 9 975 260,000,00

2032 x x x x 0,00 3 875 000,00 0,00 9 537 041,00 9 537 041,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 110 570,00 9 110 570,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 16,78% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% -1,80% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 13,25% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 5,85% x x x x

2025 6,76% 6,85% 9,41% 6,94% TAK TAK

2026 6,03% 18,89% 13,07% 12,01% TAK TAK

2027 6,44% 14,13% 13,56% 12,50% TAK TAK

2028 7,32% 12,59% 12,49% 11,44% TAK TAK

2029 6,13% 12,20% 11,53% 10,47% TAK TAK

2030 5,78% 12,59% 10,87% 9,82% TAK TAK

2031 6,15% 13,15% 12,93% 11,87% TAK TAK

2032 5,83% 12,07% 12,91% 12,91% TAK TAK

2033 5,29% 11,10% 13,66% 13,66% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 1 636 853,47 1 636 853,47 1 571 342,48 5 402 591,96 5 402 591,96 5 310 756,76 1 674 121,90 1 674 121,90 1 579 612,58

Wykonanie 2023 319 379,47 319 379,47 283 209,90 2 701 497,33 2 701 497,33 2 581 544,01 597 896,99 597 896,99 522 789,53

Plan 3 kw. 2024 2 861 385,54 2 861 385,54 2 725 510,73 911 055,47 911 055,47 803 006,01 3 209 019,46 3 209 019,46 3 003 254,26

Wykonanie 2024 3 258 704,62 3 258 704,62 3 077 842,32 426 457,97 426 454,97 391 458,40 2 155 372,67 2 155 372,67 1 998 300,33

2025 4 441 430,80 4 441 430,80 4 249 669,83 7 467 286,78 7 467 286,78 7 216 003,55 5 797 366,53 5 797 366,53 5 133 330,55

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 693,01 2 737 693,01 2 737 693,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 304,00 410 304,00 410 304,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 654,00 317 654,00 317 654,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 068,00 229 068,00 229 068,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 8 127 551,37 7 673 507,84 6 459 511,29 15 729 521,80 1 974 947,48 13 754 574,32 0,00 0,00 2 636,00 0,00

Wykonanie 2023 2 423 752,07 2 423 752,07 2 032 419,76 26 403 237,64 1 896 143,97 24 507 093,67 0,00 0,00 9 881,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 3 573 909,00 3 573 909,00 3 498 423,80 21 805 807,94 2 770 561,14 19 035 246,80 0,00 0,00 19 789,00 0,00

Wykonanie 2024 1 239 755,96 1 239 755,96 1 237 529,08 10 031 930,41 268 579,94 9 763 350,47 0,00 0,00 19 336,00 0,00

2025 7 776 020,78 7 776 020,78 6 848 778,55 26 632 037,02 4 537 080,81 22 094 956,21 0,00 0,00 19 076,00 0,00

2026 8 341 740,00 8 341 740,00 8 341 740,00 46 088 557,01 2 880 218,01 43 208 339,00 0,00 0,00 18 016,00 0,00

2027 39 149 200,75 0,00 0,00 38 564 504,75 415 304,00 38 149 200,75 0,00 0,00 16 956,00 0,00

2028 229 068,00 0,00 0,00 553 786,00 324 718,00 229 068,00 0,00 0,00 13 796,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 92 525,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 3 597,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 92 525,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 3 380,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 3 383 826,84 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 266 715,84 0,00 0,00 x 121 450,93 14 680,01

Wykonanie 2023 3 513 162,11 1 895 342,14 0,00 1 162 058,00 1 162 058,00 1 162 058,00 0,00 0,00 x 167 001,81 0,00

Plan 3 kw. 2024 5 630 000,00 733 284,14 0,00 733 284,14 733 284,14 0,00 0,00 0,00 x 160 000,00 0,00

Wykonanie 2024 5 630 000,00 733 284,14 0,00 733 284,14 733 284,14 0,00 0,00 0,00 x 157 642,70 0,00

2025 6 270 000,00 237 899,89 0,00 237 899,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 250,00 0,00

2026 4 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 250 000,00 0,00

2027 5 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 300 000,00 0,00

2028 4 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 60 311,00 0,00

2029 4 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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         Załącznik Nr 3 

  

Objaśnienia zmiany uchwały WPF 

 

 

 
W załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia (prognozy finansowej) wprowadzono następujące zmiany: 

 

Zaktualizowano do wysokości przewidywanego wykonania 2025 r. wynikające z Zarządzenia Burmistrza 

Karlina z dnia 31 marca 2025 roku  w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na rok 2025 rok . 

  

Ustalono:  

a) dochody - do wysokości 115.029.016,34  zł; 

b) wydatki - do wysokości 114.794.826,80 zł, w tym majątkowe 28.794.566,12 zł. 

  

 

 

 


